
2020.11.28(土) 

秋のミニ運動会を行いました！ 

11月 28日、無事に運動会を終えることが出来ました。 

 

今年の運動会は、コロナ禍での開催に何度も職員で話し合い取り組んでまいりました。 

新型コロナウイルス感染症予防のため、マスクの着用やソーシャルディスタンス等 

色々と課せられることが多い中、保護者の皆様のご理解・ご協力に対して心より感謝申し上げ

ます。 

 

 一時間という短い時間の中での開催となりましたが、子ども達一人ひとりが精一杯張り切って

行う姿に沢山の声援や拍手を送ってくださりありがとうございました。 

 

新型コロナウイルスはまだ、予断を許さない状況ですので予定通りに開催できない行事や活動

も多々あるかと思いますが、職員一同これからも心を一つにして子ども達の笑顔が溢れる充実し

た教室にしていきたいと思っております。 

 

これからもご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 


